Expliciūt Recollecte Baietani sup octo libros
 phisicorū cum annotationibus textuum
 Impresse venetijs per Johannem
 bertzog. Anno salutis. 1500.
 Die vero Julij. 28.

Registrum.

A B C D E F G H I
 Omnes sunt triterni preter G et H qui sunt duerni.

De libris ep. g. hysp. p. blawotheca: in nulli audeat cum furari nec asportari q. ipam
sub pena sedendi in tunc in eius fidem ego fe ferdimad. de scillana for presati. g. nome
meum hic supposui ppuz.